



باید مردم را به انقلاب خوش‌بین کنیم/ تعصبات خشک مانع از واگذاری امور به بخش خصوصی نشود

استاندار آذربایجان شرقی خوش‌بین کردن مردم نسبت به انقلاب و نظام را اصلی‌ترین وظیفه مسئولان استان خواند و با اشاره به معیارهای ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی از جمله واگذاری امور به مردم و بخش خصوصی، تأکید کرد که هیچ مدیری حق ندارد در مقابل واگذاری پروژه‌هایی که طبق قانون باید به بخش خصوصی سپرده شود، مقاومت کند.

دکتر اسماعیل جبارزاده در آیین اختتامیه جشنواره استانی شهید رجایی و تجلیل از دستگاه‌های اجرایی برتر آذربایجان شرقی، از فرمانداران و مدیران دستگاه‌های استان در برگزاری ویژه‌های و برنامه‌های هفته دولت قدردانی کرد و گفت: از زحمات و تلاش‌های 12 هزار و 500 کارمند دولت در استان نیز تشکر می‌کنیم.

وی، قدردانی از خدمات دستگاه‌ها را سنت خوبی دانست و گفت: ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان که از بهمن ماه سال گذشته شروع شده بود، بر اساس شاخص‌های علمی و با دقت و بدون هیچ‌گونه سفارش و دخل و تصرفی انجام شده است.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به عدم حضور دستگاه‌های امنیتی و نظامی در جشنواره شهید رجایی، پیشنهاد کرد از سال آینده جشنواره‌ای با عنوان "شهید باکری" در راستای معرفی و تجلیل از دستگاه‌های نقش‌آفرین در تأمین امنیت و آرامش استان برگزار شود.

وی گفت: وجود امنیت، لازمه خدمت‌رسانی از سوی دستگاه‌های اجرایی است و در چهار سال گذشته، شاخص‌های امنیت استان در تمام حوزه‌ها ارتقا یافته است که این موفقیت در سایه تلاش همه تلاشگران عرصه امنیت از جمله نیروی انتظامی، ارتش، سپاه، بسیج و اطلاعات است.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با تأکید بر اینکه در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی، چند شاخص مهم باید مورد توجه قرار گیرد، به بیان 10 شاخص اولویت‌دار در این زمینه پرداخت.

تربیت مدیر و جانشین‌پروری، استفاده از مشارکت جوانان و بانوان، توجه به حقوق شهروندی و آشناسازی مردم با حقوق خود، تحقق اهداف سند تدبیر توسعه استان و تقویت سرمایه اجتماعی و اعتماد مردم به نظام، از جمله شاخص‌های بود که مورد تأکید دکتر جبارزاده قرار گرفت.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه خوش‌بین کردن مردم به انقلاب و نظام باید سرلوحه کار مدیران استان باشد، گفت: هرچه بتوانیم اعتماد مردم به دستگاه‌های اجرایی را افزایش دهیم، اعتماد مردم به کلیت نظام بیشتر خواهد شد و همه مدیران باید با این نیت کار کنند.

وی با اشاره به اینکه بدبین شدن مردم به نظام به‌خاطر برخورد نامناسب در سازمان‌ها و ادارات، گناهی نابخشودنی است، افزود: مدیران و کارکنان دستگاه‌ها باید در روز حساب به این سوال پاسخ دهند که چه اندازه توانسته‌اند مردم را نسبت به انقلاب و نظام خوش‌بین کنند.

جبارزاده با بیان اینکه تقید به شعارهای دولت از دیگر شاخص‌های مهم در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی است، گفت: مردم در انتخابات اخیر به شعارها و وعده‌های مطرح شده از سوی رئیس‌جمهور منتخب رأی دادند و کارکنان دستگاه‌های دولتی موظفند نسبت به تحقق این شعارها تلاش کنند.

وی همچنین توجه و اهتمام به فرامین رهبر معظم انقلاب را از دیگر شاخص‌های مهم در ارزیابی عملکرد عنوان کرد و گفت: تلاش برای تحقق سیاست‌های رهبری در خصوص اقتصاد مقاومتی و تولید و اشتغال، یک تکلیف قانونی و شرعی است.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه واگذاری امور به مردم و بخش خصوصی، جزو خواسته‌های رهبری و اهداف دولت است، گفت: تعصبات خشک و سنتی و باورهای غیرفنی و غیرعلمی در ادارات، نباید مانع این کار شود.

وی با بیان اینکه اگر سرمایه‌ها را به مردم بسپاریم مطمئناً به نتیجه بهتر می‌رسیم، افزود: هیچ‌کس حق ندارد در مقابل واگذاری پروژه‌های که طبق قانون باید به بخش خصوصی سپرده شود مقاومت کند و این موضوع جزو معیارهای ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها خواهد بود.

تلاش برای جذب سرمایه‌گذاری و تدوین شیوه‌های تأمین اعتبار از دیگر شاخص‌های بود که استاندار آذربایجان شرقی برای ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها بر آن تأکید کرد.

وی با بیان اینکه ایجاد یک میلیون شغل در سال، با امکانات محدود دولتی امکان‌پذیر نیست، گفت: تحقق تولید و اشتغال جز با ایجاد اعتماد و جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی امکان‌پذیر نیست.

جبارزاده همچنین تأکید کرد: دستگاه‌های اجرایی استان در کنار امور جاری، تشکیلاتی را برای تعیین نحوه تأمین سرمایه و اعتبار برای پروژه‌های خود ایجاد کنند و منکی به بودجه‌های تخصیصی نباشند.

استاندار آذربایجان شرقی در بخش پایانی سخنان خود خطاب به دبیرخانه جشنواره شهید رجایی استان، استمرار ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی را در طول سال مورد تأکید قرار داد و گفت: پایش نظام اداری و مدیریتی نباید محدود به جشنواره شهید رجایی شود و در کنار دستگاه‌های برتر باید دستگاه‌هایی که از تحقق مأموریت‌های خود عقب مانده‌اند نیز مشخص شوند.

وی خواستار انعکاس نتایج ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان به دستگاه‌های ملی شد و گفت: بدون این کار، ارزیابی عملکرد دستگاه‌ها ثمره چندانی ندارد.

دکتر جبارزاده همچنین از مدیریت سازمان توسعه و عمران عون‌بن‌علی به‌خاطر اقدامات ویژه در راستای توسعه فضای سبز تبریز با وجود امکانات و اعتبارات محدود قدردانی کرد.